DI SEKOLAH MENENGAH ATAS SWASTA KUNTU

KECAMATAN KAMPAR KIRI

KABUPATEN KAMPAR

Oleh

BULDANI

NIM. 10613003243

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1432 H/2011 M

PERAN KEPALA SEKOLAH DALAM MENDISIPLINKAN SISWA

DI SEKOLAH MENENGAH ATAS SWASTA KUNTU

KECAMATAN KAMPAR KIRI

KABUPATEN KAMPAR

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan Islam

(S.Pd.I.)

Oleh

BULDANI

NIM. 10613003243

JURUSAN KEPENDIDIKAN ISLAM

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1432 H/2011 M

ii

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Peran Kepala Sekolah dalam Mendisiplinkan Siswa di

Sekolah Menengah Atas Swasta Kuntu Kecamatan Kampar Kiri Kabupaten Kampar,

yang ditulis oleh Buldani NIM. 10613003243 dapat diterima dan disetujui untuk

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam

Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 18 Safar 1432 H
23 Januari 2011 M

Menyetujui

Ketua Jurusan

Kependidikan Islam Pembimbing

Drs. M. Hanafi, M.Ag. Drs. H. M. Nur Ali, M.A.

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Peran Kepala Sekolah dalam Mendisiplinkan Siswa di

SMA Swasta Kuntu Kecamatan Kampar Kiri Kabupaten Kampar, yang ditulis oleh

Buldani NIM. 10613003243 telah diujikan dalam Sidang Munaqasyah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada

tanggal 19 Rajab 1432 H/ 21 Juni 2011 M. Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu

syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan Islam (S.Pd.I.) pada Jurusan

Kependidikan Islam Konsentrasi Manajemen Pendidikan Islam.

Pekanbaru, 19 Rajab 1432 H
21 Juni 2011 M

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Ketua Sekretaris

Drs. Hartono, M.Pd. Drs. M. Hanafi, M.Ag.

Penguji I Penguji II

Drs. Muslim Afandi, M.Pd. Dra. Meimunah SM, M.Ag.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. Hj. Helmiati, M.Ag.

NIP. 197002221997032001

iv

PENGHARGAAN